

雨花台区公共安全视频联网项目
（“雪亮工程”）二期

合
同
书

甲方（买方）：南京市公安局雨花台分局

乙方（卖方）：中邮建技术有限公司

日期：2025年1月

政府采购合同（货物）

合同编号：

项目名称：雨花台区公共安全视频联网项目（“雪亮工程”）二期

项目编号：JSZC-320100-JZCG-G2024-0459

甲方（买方）：南京市公安局雨花台分局

乙方（卖方）：中邮建技术有限公司

甲、乙双方根据南京市公共资源交易中心组织的雨花台区公共安全视频联网项目（“雪亮工程”）二期项目公开招标结果，签署本合同。

一、合同内容

- 1.1 标的名称：雨花台区公共安全视频联网项目（“雪亮工程”）二期
- 1.2 标的质量：按招标文件及投标文件执行。
- 1.3 标的数量（规模）：按招标文件及投标文件执行。
- 1.4 履行时间（期限）：按招标文件及投标文件执行。
- 1.5 履行地点：采购人指定地点。
- 1.6 履行方式：按招标文件及投标文件执行。
- 1.7 包装方式：按招标文件及投标文件执行。
- 1.8 项目经理：庞玉蓉
身份证：320922197910290822
机电一级建造师证书编号：苏 1322022202302025

二、合同金额

- 2.1 本合同金额为(大写)：贰仟肆佰伍拾叁万零叁拾叁元玖角柒分(24530033.97元)人民币。

三、技术资料

- 3.1 乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供货物(包含与货物相关的服务)的有关技术资料。
- 3.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。保密期至保密内容按照相关法律法规规定，以合法方式和途径将其全部披露或本合同终止后5年为止，以两者孰长为准。

四、知识产权

- 4.1 乙方应保证甲方在使用、接受本合同货物(包含与货物相关的服务)或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、著作权、商标权、工业设计权、商业秘密等知识产权的起诉。一旦出现侵权，由乙方负全部责任。

五、产权担保

5.1 乙方保证所交付的货物（包含与货物相关的服务）的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

六、履约保证金

6.1 签订合同时，乙方交纳合同价款的 5%作为履约保证金。合同履行结束后，甲方按以下约定退还：

6.1.1 退还时间及条件：验收合格且合同履行期结束后 5 个工作日内。

6.1.2 退还方式：扣除违约费用后一次性无息退还。

6.1.3 不予退还的情形：合同约定的交付期内未履约完成、验收不合格、整改不到位等情形。

6.1.4 逾期退还履约保证金责任：甲方逾期退还履约保证金的，除应当退还履约保证金本金外，还应当按照每日万分之五的利率支付逾期利息，但因乙方自身原因导致无法及时退还的除外。

6.2 乙方可以采用银行、保险公司、担保公司等第三方机构出具的履约保函（保险）代替缴纳履约保证金，保函（保险）有效期届满且担保人按照约定履行了担保责任后自动失效。如乙方未按要求履行合同义务，由担保人按照合同约定对甲方承担赔偿责任。

七、合同转包或分包

7.1 乙方不得将合同标的转包给他人履行。

7.2 除招标文件接受分包并经甲方同意，乙方可按分包意向协议分包情况外，乙方不得将合同标的分包给他人履行。

7.3 乙方如有转包或未经甲方同意的分包行为，甲方有权终止合同。

八、合同款项支付

8.1 合同款项的支付方式及时间

8.1.1 合同签订后，甲方支付合同总价款的 30%作为预付款。

8.1.2 项目内容清单中所有设备到达采购人指定地点、安装调试完毕且初验合格后，甲方支付合同总价款的 40%。

8.1.3 经终验合格并审计完成后支付至审定价款的 95%，并退还履约保证金或履约保函。

8.1.4 终验合格后满 2 年支付剩余尾款。

8.1.5 满足合同约定支付条件的，甲方收到乙方发票后 10 个工作日内，将资金支付到合同约定的乙方账户。

8.2 根据工业和信息化部关于印发《保障中小企业款项支付投诉处理暂行办法》的通知（工信部企业〔2021〕224 号），甲方未按合同约定支付款项的，乙方可以向有关部门投诉。

8.3 当采购数量与实际使用数量不一致时，乙方应根据实际使用量供货，合同的最终结算金额按实际使用量乘以成交单价进行计算。

九、税费

9.1 本合同执行中的相关税费均由乙方负担。

十、质量保修范围和保修期及售后服务

10.1 乙方应按招标文件规定的货物性能、技术要求、质量标准向甲方提供未经使用的全新产品。

10.2 乙方提供的货物在质保期内因货物本身的质量问题发生故障，乙方应负责免费更换。对达不到技术要求者，根据实际情况，经双方协商可按以下方式处理：

10.2.1 更换：由乙方承担所发生的全部费用。

10.2.2 贬值处理：由甲乙双方协议定价。

10.2.3 退货处理：乙方应退还甲方支付的合同款，同时应承担该货物的直接费用（运输、保险、检验、货款利息及银行手续费等）。

10.3 如在使用过程中发生质量问题，乙方应在接到甲方通知后__0.5__小时内到达甲方现场。

10.4 质保期内，乙方应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

10.5 质保期为自交货验收合格之日起 5 年，因人为因素出现的故障不在质保范围内。超过质保期的乙方负责终生维修，维修时只收取部件成本费。

10.6 乙方安排 2 名专业维保人员进行驻场（要求：必须为专职技术服务人员，须在采购人提供的办公地点上班，接受采购人监督，不允许兼职其他项目工作，人员不得随意替换，外场维修人员除外，如确有必要需经采购人同意方可调换）。

十一、项目验收

11.1 甲方依法组织履约验收工作。

11.2 甲方在组织履约验收前，将根据项目特点制定验收方案，明确验收的时间、方式、程序等内容，并可根据项目特点对服务期内的服务实施情况进行分期考核，综合考核情况和服务效果进行验收。乙方应根据验收方案做好相应配合工作。

11.3 对于实际使用人和甲方分离的项目，甲方邀请实际使用人参与验收。

11.4 如有必要，甲方可邀请参加本项目投标的其他供应商或第三方专业机构及专家参与验收，相关意见将作为验收结论的参考。

11.5 甲方成立验收小组，按照采购合同约定对乙方履约情况进行验收。验收时间、验收标准见招标文件。验收时甲方按照采购合同的约定对每一项技术、商务要求的履约情况进行确认。验收结束后验收小组出具验收书，列明各项标准的验收情况及项目总体评价，由验收双方共同签署。验收结果与采购合同约定的资金支付及履约保证金退还挂钩。履约验收的各项资料存档备查。

11.6 验收合格的项目，甲方根据采购合同的约定及时向乙方支付合同款项、退还履约保证金。验收不合格的项目，甲方依法及时处理。采购合同的履行、违约责任和解决争议的方式等适用《中华人民共和国民法典》。乙方在履约过程中有政府采购法律法规规定的违法违规情形的，甲方将及时报告本级财政部门。

十二、货物的包装、发运及运输

12.1 乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。货物的包装应符合《商品包装政府采购需求标准（试行）》《快递包装政府采购需求标准（试行）》的规定。

12.2 使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。

12.3 乙方在货物发运手续办理完毕后 24 小时内或货到甲方 48 小时前通知甲方，以准备接货。

12.4 货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

12.5 货物在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点视为交付，乙方同时需通知甲方货物已送达。

十三、违约责任

13.1 甲方无正当理由拒收货物的，应向乙方偿付拒收货物总价款 5% 的违约金。

13.2 甲方无故逾期验收和办理货款支付手续的，应按逾期付款总额每日 5‰ 向乙方支付违约金。

13.3 乙方逾期交付货物的，应按逾期交货总额每日 5‰ 向甲方支付违约金，由甲方从待付货款中扣除。逾期超过约定日期 10 个工作日不能交货的，甲方可解除本合同。乙方因逾期交货或因其他违约行为导致甲方解除合同的，应向甲方支付合同总价 5% 的违约金。

13.4 乙方所交付的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同规定及招标文件规定标准的，甲方有权拒收该货物，乙方愿意更换货物但逾期交货的，按乙方逾期交货处理。乙方拒绝更换货物的，甲方可单方面解除合同。

13.5 甲乙双方任何一方违反本合同约定的，除应承担上述违约责任外，违约方还应当赔偿因此给守约方造成的一切直接和间接损失，包括但不限于守约方的实际损失、预期可得利益损失以及为实现债权而产生的费用（包括但不限于诉讼费、保全费、保全担保费、律师费、公证费、鉴定费、差旅费）。

十四、不可抗力事件处理

14.1 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

14.2 不可抗力事件发生后，应立即通知对方并寄送有关权威机构出具的证明。

14.3 不可抗力事件延续 120 天以上，双方应通过友好协商确定是否继续履行合同。

十五、解决争议的方法

15.1 甲乙双方因合同签订、履行而发生的一切争议，应通过友好协商解决。协商不成的由甲方住所地人民法院管辖。

十六、合同生效及其它

16.1 本合同经双方加盖单位公章后生效。

16.2 本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》有关条文执行。

16.3 本合同正本一式陆份，具有同等法律效力，甲方、乙方各执叁份。

甲 方：（公章）

乙 方：（公章）

地 址：

地 址： 雨花台区雨花西路 210 号

法定代表人或授权代表：

法定代表人或授权代表：

联系电话：

联系电话： 18913987654

签订日期：

《雨花台区公共安全视频联网项目（“雪亮工程”）二期合同》补充协议（合同附件）

1、投标分项报价表

序号	1 产品名称	2 品牌	3 规格和型号	4 交付期 (天)	5 数量	6 单位	7 单价	8 总价
1	摄像机 1	海康 威视	DS-2CD5A4YHMZV3-YF/JM	150 天	137 9	台	1150.00	1585850.00
2	摄像机 2	华为	M6641-10-Z32	150 天	186	台	3080.00	572880.00
3	摄像机 3	华为	M2281-10-ELI-E2	150 天	694	台	2838.00	1969572.00
4	摄像机 4	小石 科技	XS-IPC-M3GD2-21	150 天	170	台	5950.00	1011500.00
5	摄像机 5	华为	M2281-10-ELI-E2	150 天	330	台	2508.00	827640.00
6	小区出 入口人 体雷达 感应式 补光灯	小石 科技	XS-BGD-WG12V	150 天	170	台	500.00	85000.00
7	摄像机 6	海康 威视	DS-2PT9A88YMZL-D	150 天	50	台	5511.60	275580.00
8	监控杆 件 L4*0.5	国产	L4*0.5	150 天	416	件	900.00	374400.00
9	监控杆 件 L4*1	国产	L4*1	150 天	270	件	950.00	256500.00
10	监控杆 件 L4*1.5	国产	L4*1.5	150 天	6	件	990.00	5940.00
11	监控杆 件 L4*2	国产	L4*2	150 天	12	件	1080.00	12960.00
12	异型杆 件（双 横臂， 角度可 调）	国产	异型杆件	150 天	41	件	1150.00	47150.00

13	4米杆件基础	国产	4米杆件基础	150天	745	套	980.00	730100.00
14	监控杆件 L6.5*1	国产	L6.5*1	150天	71	件	1550.00	110050.00
15	监控杆件 L6.5*2	国产	L6.5*2	150天	5	件	1650.00	8250.00
16	6米杆件基础及接地	国产	6米杆件基础及接地	150天	76	套	1650.00	125400.00
17	0.5米横臂	国产	0.5米横臂	150天	55	件	165.00	9075.00
18	1米横臂	国产	1米横臂	150天	60	件	235.00	14100.00
19	1.5米横臂	国产	1.5米横臂	150天	13	件	315.00	4095.00
20	摄像机支架	国产	支架配套	150天	2979	个	50.00	148950.00
21	前端智能汇聚箱	国产	HB-HSX/B	150天	949	件	1200.00	1138800.00
22	设备安装调试	国产	安装调试配套	150天	2979	项	113.00	336627.00
23	网线	国产	六类网线	150天	14194	米	2.46	34917.24
24	电源线 RVV2*1	国产	RVV2*1	150天	11316	米	3.50	39606.00
25	电源线 RVV2*2.5	国产	RVV2*2.5	150天	33897	米	7.50	254227.50
26	市电接入线缆 RVV2*4	国产	RVV2*4	150天	9678	米	11.52	111490.56
27	4芯传输光缆	国产	4芯	150天	66075	米	3.50	231262.50
28	前端路面开挖	国产	配套	150天	24556	米	42.00	1031352.00
29	PE硅芯管埋地敷设	国产	PE硅芯管	150天	24556	米	11.00	270116.00
30	防水套管	国产	防水套管	150天	5000	米	1.50	7500.00

31	二维码 张贴	国产	二维码张贴	150 天	949	项	8.00	7592.00
32	视频存 储设备	海康 威视	DS-A72036R-ACVS	150 天	6	台	207612. 00	1245672.00
33	图片存 储设备	华为	Oceanstor 9000 V5	150 天	3	台	385000. 00	1155000.00
34	采集存 储设备	海康 威视	DS-A72036R-ACVS	150 天	3	台	207612. 00	622836.00
35	采集服 务器 1	北联 国芯	BLK 2280R V2	150 天	13	台	108350. 00	1408550.00
36	采集服 务器 2	海康 威视	DS-VM22R-CM	150 天	5	台	92800.0 0	464000.00
37	视频应 用平台 升级 (接入 模块)	海康 威视	Infovision PVIA 公安视频 图像信息应用平台	150 天	1	套	432400. 00	432400.00
38	终端管 理中心 系统模 块	小石 科技	人像汇聚网关 V1.0	150 天	1	套	93000.0 0	93000.00
39	视图库 数据网 关软件 模块	海康 威视	iDataFusion iDataHDI Std 海康威视数据集成软件	150 天	1	套	78520.0 0	78520.00
40	存储管 理软件 模块	海康 威视	HikCloud Storage 视频云存 储软件	150 天	1	套	518000. 00	518000.00
41	视频应 用平台 升级 (运维 模块)	海康 威视	iOMS Ent 一体化运维服务平 台	150 天	1	套	180720. 00	180720.00
42	视频应 用平台 升级	海康 威视	iDataFusion IDPS Std 感知 数据服务	150 天	2	套	288970. 00	577940.00
43	存储运 维一体 机	海康 威视	DS-A5120R-CVNN	150 天	1	台	36960.0 0	36960.00
44	存储异 构管理 服务器	北联 国芯	BLK 2280R V2	150 天	6	台	38445.0 0	230670.00
45	硬件服 务器	海康 威视	DS-VBD2BG-256U/GZ	150 天	2	台	78143.0 0	156286.00

46	平台服务器	北联国芯	BLA 500 Pro	150 天	8	台	31438.0 0	251504.00
47	数据摆渡服务器	北联国芯	BLK 2280R V2	150 天	1	台	70950.0 0	70950.00
48	一小区一档	小石科技	智慧社区人口分析管理总平台 V1.0	150 天	1	套	95000.0 0	95000.00
49	人口登记比对模块	小石科技	智慧社区人口分析管理总平台 V1.0	150 天	1	套	34000.0 0	34000.00
50	小区动态管控模块	小石科技	智慧社区人口分析管理总平台 V1.0	150 天	1	套	81000.0 0	81000.00
51	战法应用	小石科技	智慧社区人口分析管理总平台 V1.0	150 天	1	套	120000.0 00	120000.00
52	小区车辆管理分析系统	小石科技	智慧社区人口分析管理总平台 V1.0	150 天	1	套	45000.0 0	45000.00
53	平台服务器	北联国芯	BLK 2280R V2	150 天	2	台	70950.0 0	141900.00
54	网管系统	华为	iMaster NeoSight	150 天	1	套	213400.0 00	213400.00
55	数据中心核心交换机	华为	S12700E-8	150 天	2	台	178200.0 00	356400.00
56	业务接入交换机	华为	CloudEngine 6857E-48S6CQ	150 天	4	台	56100.0 0	224400.00
57	交换机	华为	S5731-S24T4X	150 天	2	台	7370.00	14740.00
58	视频综合交换平台	海康威视	DS-B30	150 天	1	台	281460.0 00	281460.00
59	网络运维终端	联想	Y7000	150 天	2	台	17000.0 0	34000.00
60	光跳纤	国产	5m 光跳纤	150 天	150	根	18.00	2700.00
61	8 芯传输光缆	国产	8 芯	150 天	283 15	米	4.85	137327.75
62	12 芯传输光缆	国产	12 芯	150 天	152 78	米	5.08	77612.24
63	16 芯传输光缆	国产	16 芯	150 天	835 5	米	6.10	50965.50
64	20 芯传	国产	20 芯	150 天	448	米	5.93	26596.05

	输光缆				5			
65	24 芯传输光缆	国产	24 芯	150 天	2559	米	6.57	16812.63
66	32 芯传输光缆	国产	32 芯	150 天	68355	米	7.40	505827.00
67	熔纤	国产	熔纤	150 天	14000	芯	8.00	112000.00
68	传输主干路面开挖	国产	配套	150 天	18654	米	42.00	783468.00
69	PE 硅芯管埋地敷设	国产	PE 硅芯管	150 天	18654	米	11.00	205194.00
70	分光器	华为	SPL2605	150 天	60	台	715.00	42900.00
71	光网络单元	华为	OptiXstar P602E	150 天	920	台	764.50	703340.00
72	PP 井	国产	长 400mm×宽 350mm×深 500mm	150 天	700	套	300.00	210000.00
73	视频准入网关	深信服	SIG-1000-B2300-GA	150 天	5	台	75500.00	377500.00
74	数据中心防火墙	深信服	AF-2000-L2600-GA	150 天	2	台	237500.00	475000.00
...	投标总价（元）：24530033.97							